
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
 

Про внесення змін у рішення 14 сесії 7 скликання  

Слобожанської селищної ради від 20.10.2016 № 517 

«Про дозвіл на списання з балансу  

проектно-кошторисної документації» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», змінами 

НП(С)БО № 121 «Основні засоби», «Інструкцією про застосування Плану рахунків 

бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов’язань і господарських операцій підприємств 

і організації» затвердженою наказом міністерства фінансів України від 30.11.1999 р. зі 

змінами та доповненнями, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           внести зміни до рішення 14 сесії 7 скликання від 20 жовтня 2016 року № 517 «Про 

дозвіл на списання з балансу проектно-кошторисної документації», а саме змінити додаток 1 

та 2. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                 І.М.КАМІНСЬКИЙ 

  

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

611 -15/VІІ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 15 сесії 7 скликання  

від 22.12.2016 № 611 

 

Списати проектно-кошторисної документації по субрахунку 109 «Інші 

основні засоби» на збільшення балансової вартості об’єктів. 

№ 

п/п 

Найменування 

матеріальних цінностей 

Номенклатурний 

номер 

Кількість 

(шт.) 

Сума 

1. Проектна робота 

«будівництва тепло 

генераторної дитячого садка 

«Червона шапочка» по вул. 

Фрунзе,10 в с. Ювілейне, 

Дніпропетровського р-ну» 

10900008 1 22778,00 

2. Робочий проект 

«Реконструкція зливної 

каналізації вулиць 

с.Ювілейне Дніпр-го р-ну» 

10900009 1 234946,00 

3. Робочий проект 

«Реконструкції системи 

опалення дитячого садка №6 

«Червона шапочка» с. 

Ювілейне» 

10900011 1 37135,00 

4. Проектна документація 

«Будівництво спортивно-

оздоровчого комплексу в 

мікрорайоні Володимирський 

с. Ювілейне» 

10900012 1 249975,00 

5. Робочий проект «Будівництво 

каналізаційних очисних 

споруд с. Ювілейне» 

10900016 1 143602,00 

6. Проектна документація 

«Будівництво дитячого 

навчального закладу по вул. 

Дніпропетровська, ж/м 

«Володимирський» с. 

Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну» 

10900021 1 609450,00 

7. Робочий проект 

реконструкція 

адміністративної будівлі 

Ювілейної с/р по вул. 

Совхозна, 56б в с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну 

(частини проекту 

ЄП,АС,ГП,ЄМ,ЄО) 

10900022 1 243710,00 

10. Робочий проект з 

реконструкції 

спорт.майданчика по вул. 8 

Марта с. Ювілейне 

10900029 1 25185,00 



Дніпропетровського р-ну 

11. Робочий проект «Будівництво 

каналізаційних очисних 

споруд с. Ювілейне» (вул. 

Центральна) 

10900031 1 77547,00 

12. Робочий проект будівництва 

«Каналізаційні очисні 

споруди с. Ювілейне 

Дніпропетровської обл.» 

(коригування) 

10900036 1 18333,00 

ВСЬОГО: 1 662 661,00 

 

 

Секретар селищної ради                                                                              Л.В. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення 15 сесії 7 скликання  

від 22.12.2016 № 611 

Списати проектно-кошторисної документації на видатки установи. 

№ 

п/п 

Найменування матеріальних 

цінностей 

Номенклатур

ний номер 

Кількість 

(шт.) 

Сума 

1. Проект системи газо забезпечення 10900001 1 10871,00 

2. Проект «Комплекс заходів щодо 

забезпечення медичного 

обслуговування мешканців Ювілейної 

територіальної громади 

Дніпропетровської області шляхом 

впровадження страхової медицини» 

3(тома) 

10900002 3 17499,00 

3. Проектно-кошторисна документація 

по ФАП 

10900007 1 10015,00 

4. Робочий проект благоустрою 

прибудинкової території житлових 

будинків №12,16,18,20,22 по вул. 

Фрунзе та по вул. Теплична в с. 

Ювілейне Дніпропетровського р-ну 

10900010 1 140299,00 

5. Проект експлуатації об’єкта 

«Каналізаційні очисні споруди с. 

ювілейне Дніпр-кого р-ну» (дог.2712) 

10900017 1 139127,00 

6. Проектно-кошторисна документація 

по капітальному ремонту огорожі 

адміністративної будівлі Ювілейної 

селищної ради по вул. Совхозна, 56б 

10900018 1 14750,00 

7. Проектно-кошторисна документація 

по капітальному ремонту гр.№9 та 

холу ДНЗ «Червона шапока» 

10900019 1 12454,00 

8. Проектно-кошторисна документація 

по капітальному ремонту гр.№10, №2 з 

сходової кліткою та заміною вікон 

ДНЗ «Червона шапока» 

10900020 1 23001,00 

9. Проект благоустрою території по вул. 

Тепличній,31 з установкою декор. 

фонтану в с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну 

10900023 1 7962,00 

10. Робочий проект «Будівництво 

зовнішнього електропостачання 

житлових будинків по вул. Канальній 

та вул. Радужній Ювілейної с/р 

Дніпропетровського р-ну» 

10900025 1 29376,00 

11. Робочий проект реконструкції 

підвального приміщення з переобор. 

10900026 1 76069,00 



його під тренажерної зали по вул. 

Совхозній,54а в с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну (частини 

АС,ТХ,ИГП) 

12. Проект «Капітальний ремонт дороги 

по вулиці Совхозна с.Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну» 

10900028 1 2083,00 

11. Робочий проект «Капітальний ремонт 

дитячого садочка «Червона шапочка» 

за адресую: по вул. Фрунзе, 10 с. 

Ювілейне Дніпропетровського р-ну, 

Дніпропетровської обл.» 

10900033 1 224983,00 

12. Робочий проект «Благоустрій за 

адресую: вул. Фрунзе, 4,5,6,6а,7,9,14 в 

с. Ювілейне Дніпропетровського р-ну 

Дніпропетровської обл.» 

10900034 1 68250,00 

13. Проектна документація з проходження 

державної експертизи «Капітальний 

ремонт дороги вул. Зоряна с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну» 

10900035 1 9912,00 

14. Робочий проект «Капітальний ремонт 

об’єктів благоустрою прибудинкових 

територій житлових будинків №31-37 

по вул. Теплична та  №28,30 по вул. 8 

Марта с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну, 

Дніпропетровської обл.» 

10900039 1 228363,00 

15. Проектно-кошторисна документація 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Українська та вул. Шевченко (від вул. 

українська до вул. Центральна) в с. 

Ювілейне» 

10900040 1 12444,00 

16. Проектно-кошторисна документація 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Сонячна в с. Ювілейне» 

10900041 1 12955,00 

17. Проектно-кошторисна документація 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Космічна в с. Ювілейне» 

10900042 1 13053,00 

 Генеральний план селища Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну 

Дніпропетровської обл. та плану 

зонування території с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну (зонінг) 

10900043 1 283991,00 

18. Робочий проект «Капітальний ремонт 

та благоустрій проїзду від вул. 

Теплична с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну» 

10900044 1 122112,00 

19. Проектно-кошторисна документація 

«Капітальний ремонт дороги по вул. 

Мічуріна (буд.41,45,47,49) в с. 

Ювілейне» 

10900045 1 18047,00 

20. Робочий проект «Капітальний ремонт 10900046 1 17793,00 



системи опалення, водопостачання та 

каналізації ДНЗ №6 «Червона 

шапочка» по вул. Фрунзе, 10 с. 

Ювілейне Дніпропетровського р-ну» 

21. Робочий проект «Капітальний ремонт 

дороги на кладовище с. Ювілейне 

Дніпропетровського р-ну» 

10900048 1 21450,00 

22. Робочий проект «Капітальний ремонт 

об. Благоустрою від вул. 8 Марта до 

вул. Октябрська с. Ювілейне» 

10900050 1 27486,00 

23. Робочий проект на капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул.  

Калинова (ІІ відділення) 

10900051 1 28970,00 

24. Робочий проект на капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул. Миру 

(ІІ відділення) 

10900052 1 28970,00 

25. Робочий проект «Капітальний ремонт 

спортивного майданчика за адресую: 

вул. Фрунзе,18 с. Ювілейне» 

10900053 1 20022,00 

26. Робочий проект «Капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул. 

Весіння (ІІ відділення) с. Ювілейне» 

10900054 1 29000,00 

27. Робочий проект «Капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул. 

Слов’янська (ІІ відділення) с. 

Ювілейне» 

10900055 1 29000,00 

28. Робочий проект «Капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул. 

Майська (ІІ відділення) с. Ювілейне» 

10900056 1 29000,00 

29. Робочий проект «Капітальний ремонт 

між квартальних проїздів по вул. 

Центральна (ІІ відділення) с. 

Ювілейне» 

10900057 1 30000,00 

30. Робочий проект «Капітальний ремонт 

каналізаційної насосної станції вул. 

Совхозна,72 с. Ювілейне» 

10900058 1 15605,00 

ВСЬОГО: 1 754 912,00  

 

 

Секретар селищної ради                                                                              Л.В. Лагода 

 


